
Město Boskovice
Masarykovo nám. 4/2
680 01 Boskovice

OBJEDNÁVKA
Odbor rozvoje a investic

Dodavatel: Odběratel:

STAVBY SR group s.r.o.

Pančava 128

76001

IČO: 09224289

DIČ: CZ09224289

Město Boskovice

Masarykovo náměstí 4/2

68018 Boskovice

IČO: 00279978

DIČ: CZ002799

Zlín

Místo dodání:

Masarykovo náměstí 4/2

680 18 Boskovice

Objednávka číslo:

Datum vyhotovení: 18.10.2021

Termín plnění: 30.10.2021

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás úpravu objízdné trasy v rámci stavby Rekonstrukce ulic Milánovy,Podlesí III.etapa.
Cena bez DPH.

Předpokládaná cena do: 90 000,00 Kč

Poznámky:

Žádáme Vás, aby při expedici zásilky byla dodržena adresa "Místo dodání". Číslo objednávky uvádějte vždy na
korespondenci a faktuře. Každou objednávku laskavě potvrďte.

Vyřizuje:

Email:

Část II. - údaje pro vnitřní potřebu objednavatele
Předběžná finanční kontrola před vznikem závazku

Potvrzuji prověřeni připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.

Příkazce operace:Dne:

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona ě. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.

Správce rozpočtu:Dne:
VyGenerováno z dat systému GINIS®



Asnc Firma: STAVBY SR group s.r.o. Strana: 1
6.2.13

Rekapitulace čerpání rozpočtu 9/2021 - 9/2021

Stavba 2021.1 - Boskovice 
Objekt 01 Boskovice

Do kon. před. obd. V slcdov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

Položka MJ Jed.cena Množství Ccna[Kě] Množství Ccna[KČ) Množství Cena[Kč] Množství Ccna[K£] Množství CenaJKč]

1 Zemní pníce
M2 250,00 25.160 6 290,00 0,000 0,00 25,160 6 290,00 25,160 6 290,0011310931 Odstraněni podkladu pl.50 m2, bet.prostý li. 10 

0R00
11510130 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok

5001
11900142 Dočasné zajištční kabelů • do počtu 3 kabelů 
1R00
12220220 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 
2R00 
13120111 
9R00 
17410110

0,000 0,00

DEN 3 000.00 10.000 30 000,00 0,000 0.00 10,000 30 000,00 10,000 30 000,00 0,000 0,00
IR00

M 500,00 28,000 14 000,00 0,000 0,00 28,000 14 000,00 28.000 14 000,00 0,000 0,00

M3 462,00 17,500 8 085,00 0,000 0,00 17,500 8 085,00 17,500 8 085,00 0,000 0,00

M3 50.00 17,500 875,00 17,5000,000 0.00 875,00 17,500 875,00 0,000 0,00Příplatek za lepivost • hloubeni nezap.jam v 
hor. 3
Zasyp jam, ryli, šachet se zhutněním M3 550,00 20,000 11 000,00 0,000 0,00 20,000 11 000,00 20,000 11 000,00 0,000 0,00

1R00
Celkem Slav. díl: 70 250,00 0,00 70 250,00 70 250,00 0,00

4 Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 M3 850,00 5,000 4 250,00 0.000 0,00 5,000 4 250,00 5,000 4 250,00 0,000 0,0045157311

IR00
Celkem Slav. díl: 4 250,00 0,00 4 250,00 4 250,00 0,00

8 Polrulií
Oprava kanalizačních přípojek8-01 kompl 15 500,00

Celkem Slav. díl:
15 500,00
15 500,00

15 500,00
15 500,00

1,000 0,000 0,00 1,000 1,000 15 500,00
15 500,00

0,000 0,00
0,00 0,00

1Celkem za Objekt 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

Za zhotovitele: Za stavební dozor:



Asne Firma: STAVBY SR group s.r.o. Strana: 2
6.2.13

Rekapitulace čerpání rozpočtu 9/2021 - 9/2021

Stavba 2021.1 - Boskovice 
Objekt 01 Boskovice

Do kon. před. obd. V slcdov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

Cena [Kč] Cena[Kč] MnožstvíPoložka MJ Jed.cena Množství Ccna[Kč] Množství Množství Ccna[Kč] Množství Cena[Kč]

0,00 90 000,00 90 000,00Celkem za sestavu: 90 000,00 0,00


